RPEW4-06 Dn 06 (D03)    Qmax 80 l/min (21 GPM)    pmax 350 bar (5100 PSI)
T P
B
A
G
0,75 (0.03)
4xM5-6Hx13
15,5 (0.61)

Změny vyhrazeny · RPEW4-06_4035_4cz_07/2024
www.argo-hytos.com Strana 2
Objednací klíč
Tabulka propojení šoupátek
  Označení        Symbol              Mezipolohy   Označení       Symbol      Mezipolohy   Označení          Symbol              Mezipolohy
4/2 a 4/3
elektromagneticky ovládaný
rozváděč s wireboxem
- U rozváděče se dvěma ovládacími elektromagnety nesmí být elektromagnety sepnuty současně.
- Trysku pro vestavbu do kanálu P lze objednat samostatně dle katalogového listu náhradních dílů SP_8010.
- Upevňovací šrouby M5x45 DIN 912-10.9 nebo svorníky se musí objednat samostatně. Utahovací moment je 8,9+1 Nm (6.56+0.7 Ibf.ft).
- Kromě uvedených provedení ventilu, které se používají nejčastěji, jsou k dispozici další speciální provedení. Jejich označení, proveditelnost
 a výkonové charakteristiky konzultujte s technickým oddělením výrobce.
Provedení cívky a druh napájení wireboxu
DC cívka pro DC napájení
DC cívka pro AC napájení (usměrňovač ve wireboxu)
DC cívka se zhášecí diodou pro DC napájení
Provedení wireboxu, napájecí konektor
bez konektoru, se závitem 1/2´´ NPT na obou koncích (obě strany
lze použít k připojení, zátka se odstraní podle potřeby)
typ 50 s LED diodami (strana B uzavřena zátkou, strana A
zakryta pro přepravu)
Propojení šoupátka
viz tabulka "propojení šoupátek"
Jmenovitá světlost
Počet poloh šoupátka
dvě polohy
tři polohy
Jmenovité napájecí napětí elektromagnetu
(na svorkách svorkovnice wireboxu)
12 V DC / 3,17 A
24 V DC / 1,73 A
120 V AC / 0,38 A, 60 Hz*
*DC cívky s usměrňovačem ve wireboxu
Tlumení pohybu šoupátka
bez tlumení
tryska Ø 0,7 mm (0.03 in) v kotvě elektromagnetu
Nouzové ruční ovládání
standard
tlačítko s pryžovou krytkou
Materiál těsnění
NBR
 FPM (Viton)
Certifikace CSA
bez certifikace